
ПРОЄКТ 

від 15.05.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про погодження «Річного плану 

ліцензованої діяльності з 

централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення 

комунального підприємства 

«Черкасиводоканал» на 12 місяців з 

2026 року 

 

 Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи вимоги пункту 2.2 постанови НКРЕКП від 24.03.2016 

№364 (зі змінами), лист комунального підприємства «Черкасиводоканал» (вх. 

№12803-01-18 від 30.04.2025), виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити «Річний план ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства 

«Черкасиводоканал» на 12 місяців з 2026 року» (додається). 

2. Визначити першого заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Тищенка Сергія Олександровича уповноваженою 

особою виконавчого комітету, яка підписує «Річний план ліцензованої 

діяльності з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення комунального підприємства «Черкасиводоканал» Черкаської 

міської ради на 12 місяців з 2026 року».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                     Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 


